4, В случае если общая сумма сметного расчетa, выполненного в результате закупки9
lIревысит согласованную решением Совета депутатов Ng79l|2 от |З.04.202\г. (О
ПРОВеДеНИИ ДОПОЛнИТельных мероприятиЙ по сOциальнO-экономическому развитию
Гагаринского района города Москвы в 2021 году: капит€lJIьного ремонта помещения МБУ
CI{ <Космос)) по адресу Ленинский пр-кт, 32>о запланировать в 1-ом квартiLле 2022 года
выделение дополнительных средств для закупки работ второго этапа за счет средств
социttльно-экономического развития Гагаринского район а 2022 года.

5. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить реilJIизацию
утвержденных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
Гагаринского района ь 2021 году.

6, Направить настоящее решение в !епартамент территориальных органов
исполI]ительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного административного
округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

]. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <Московский муниципаJIьный
вестник) и разместитЬ на официальном оайте муниципального округа Гагаринский
http ://www, gagarinskoe, coln.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на гJIаву
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

дlr

>,х +
Uо,:л

I

l

ct
Fr

Фl
ёlыEl
оlцl
olEl
t-|
c)l
ё,I
оl
ёlElFlElФlоl
a.l

Фl

Фl
Е. l

dlolнIol
lrl
cY] lllll.rl

о
aпь
оо

-+
ю.*
+

N,ль
v

NN\о

с.)

о\
сп

оо
оо

ао
оо

cn
ta}
\о
\n

ЕЕ
Б Ё о,;о$}Fй
а-i,Ц

Ё Е 9.+- ь р \/нннйц*.,вт
Ц r /' А !9
ьЁ4 Y Е
|Tl *r .г с_)

Н'х's Е]лý*ч'I О
бз!

"Ё8Гч О-
i.t Ох': !л ьaпtsa{* Есо
ь gл
N;c*

E{соц

о
оо

ll
оо

;,#ЁО*фоо t-{+о,\в

v
Ф
E{
L.

о

t
б]
llt

$N
o,1 о*ф
оо FlлО
:j (.)

Е
о
0.)
цL
л

ll

^8:.tj
Al9NЁ\rн

g
Фа
J

ll

FjН
ь9tпl
tr1 Н

о
о
Lr

c.i бг* ьл
ýTq,,
cn -о ll,

А, +!ьбl
--: с.i ьixtN
-L ll сa

Nзt9Е

сапюп

х*!2
rц0)
i(*н
>,Еоцц
-Xt-.ллдхф5
Ёс1 trl
сiLч-о.ю ц
LaH

р.Ёюсýз(d
1-1 ;].j а-|г(*.-, л 0)

эсýЬ(.l а.о\L) н ,о

ýоБ
л>|tiФtr(ýФсJýzЕНс)

Lod'l

с)

й,Ё 9

9нЕiЁQЁ >.&
ц

о
t

,о|н-
н
ноý c-,l

^^с\цл
нь
ж-+
,6цо>Нч

Ф*
Q
,Е+

,оЮ
л.,l н
Н=
Fсо

= i..i(2 (J
1,н

гtq).нýь
д.Ё\=i нё, <)

оюLJ
olr
д
ь,
t-i

н

Ёi#
SZФ-
д\f,

ю *j

ь(Ё
HL

о
zо
о.

;I
д
Еis
F.= \
tr Ц(t.l
.') Ь .ч
-ts_.г- о']
* Ьа'о- лтл' х цr}Ji l-л ч-i на

оьlr *:

д
н
н
!

ч
ФоН*bd:Ф-Д-t
чЮ
HdБrr

(.)
о.

lb

дЕ-
ts=
tr EN
.') ij o,t
!1 до
- Б\
-; H=f,\ s л.
lJi I] н
!i!>
а iJ(:,

ОЁц ._.:оц
дн
(ý
t-r

н
й
фоHN
szФ-P\r

юJоё
н(d
HL

z
Ф
а*

Ё|Ё:N
!л

ý+Er=

tr фc.l
.'' i-rN

гt-о.

t ýа'.
дi бт

а tj<a

оь
L-j

д

н
н
ь<

ф
н c.lsz:Ф:дt

ю'.'iо\а

z
с)q

iь
+с\,л

бJ --JF"= \

tr trNý БбiЁ(,дО
ь (,) ,;
F ýdt Е.g
> ьё

ОЁ
f; Ёлд ýЁ
Е 3;
цч 3х]+
6 Ё-
H\сjчf,
Е Рк
В;ý
Н FjF{ц
9оЦPJЁ*jz
!l Е*ню ||,1l (в ý
з
Ё= $ý Фоtr trC.l
ý ýs
* Б\
F Еt}l !?п.
> ьё

L1оtr
дF
(ý
F
н
у
Фоа
vl-Фн
бч
r.Q
iiФ
о
zо
9.

д
!Ц

cd __J
F= \

tr Foi
ý Бс,i
г\ Ф'
а !: N
лN ýп.

> 5ё
Е(

цl Lfс.ь
F
ц L-t

Qф
ыво*5

б*
sdЕа"еО
ч>,sлО-л

d
а.
(d

х

ь
N
са
ll

ь
сt.I
с.)

Ф
к
но

!д*:trЦ

н
д r..l

ыz
2,чюО

оо

ll

со

о
д

Ф
о.
(.)
F

д
ctс)л
Q сg'сr') rrcdi,l
цL-

аЕ
9>
rбo

wN
llо

-+
ctl

Фi
д
д
trо
цt
о
о.в
д
сaол
Q.'Ф'aa!
cdi,>
.. о
с)ч
юО
\Jv

чн
аЕн

но
н

*
лсJ
Qid
xcd()i

цох
i

с)й
;л
бtsФх>Е
(JE

доноý
ць
Ё)
Фа
со
Фа
хонq
Ф

Ф
д
а
0)

ю

н м v н нв ч л ý ýь(ii
:,цqt- ц,ý Е;r' Ё(

'r
*

д L н dЕ ььйý.в аБ-очUнU-
r л U л !"ФýYа'

л*(J
*UЕоохч>д.*\w li ,*

(Jv
: itiq ý,а лл

vvяjонЁаr_ di !Ч _.:9хдБНit э Ov
* 9 Е ., 8lv Е д ,(\
tr а. !] л(^оо9ЕХý.э
чБ95ЕЁЁо9ЁаФin'El lJ а Е{Ю
сdФбЁF.-ФarEOoiO>

ц

дн
н

(d
ь4

(d
с,

la

(dзн
(.) л
,:f о
l; 9.

2 N cn * \п ю ь

бl
F
Ф
2ь
о
цt

о
н
€)
29

I

F
Ф

Ф

ф

t

tr
(v)

F
Ф

9
пi

с\ь
cn

О\
оо
с\
сa

Ф
оо
cr)
\о
ао

ta)
оо

ь
и)

c.l
о\
ь
с..l
o.1

оо
la)

N
оо
с{

\о

cn
\t
ю
\п

о\
0о
t+
ф
са
са

cn
ll

cn

.дсазJ+()<-Фду
-ý#цi

U

Фцц

-ill
ul Н .rlЁ Htn*Р:* Ч'tr'
.)Ё р ll

г.i НЬZ
Nýl

Ф
E{
L4

со
cn
оо

c,i'
л.хJa \О#

оо |a) llj c.l a.l
*- dg
лll

i;"оч
,"л an ll

кйй
+ Ф99
с.Dllох
|.a)

Ф)
t-
Ф
2
9

Lн
Q

=ljl
.l

с. lol
trl
оlцlоltrl

HlЁiI

I х -.lЁlrlсо i*lр яýltsaU
l Е E.f,c,llо

lýxý
lЁiн бl,a. Ё Е
lо ýd аl9 ч в|- х tJl 0-1 Er аt
lн!у

lE яД
lb ýN
lо (dc,l
lEJ Ф l

lm Ёц
l= ЕбJlЁ х с
lнлlо t#|llco н i|д о Ё
lý ь 8
lýц:lý д4
l9 9 Ёlэ ý я
lлл*lo-x оlФ tirtlts fj сlг о F]l^tsfФ
lя ýý
VLаt
Yч

Fl:

о)Ю ф
-l cd ti9 о-оo,1 t:{
!} !\ 0)|,-L ц о.

rTazA!1н 0)

дБЁ
Z,x il
!YФсd}ot9cn=
lr /tt *оё tr

C,.l л О
9чv
.jýQ

хв9
ёЕ нývнts
чд=19рЁ lх[цс)l
о99 lсiхtsl
6*лl(d*оl
ч*о Iцчl
лýлl

!<a(r')l

Ен5 l
LB. l

9,эь li Фю l

^F (d Iо9О. li Ё sчl
_с2 а. Ed xlUalHvIФ Ё Eý:l

I

л\
N
оцн
lд{

I

ё
-l
b-tl
Fч|
2|оlзlФl
>,l
с,, l

,lнlФl
aI(Jl

trl
оl
l_( lHl
UI
цl

ос\L
о!

дF
d
F

ь(
ц
9-+Е-Он

lл\

чцiц\о

z
0)
а.
)ý cl
'=lд+
дЕ-
Н= ý
F coлl
=i:jt:.') Ь' c,,l

ь о';
..: l =i-
цl ол

U iэe

о\о*
l-о >\о
цi\a{
ЁЁ\г
а

Б.iý
У;лl

Е.ts":!Z ФwФ Fo..д л,ё deо4
L

9*=fо\о*а c.i _l
,д ..,: !
;цлI
Дlл';
чft{\г

(d
F:
Fc$л]
=

цt:.') Ь с,,1

=*цiN
ь q, .:.,Fýt\LJýrЁл-
л' )< цr tlJr lД \<i

=\<r Fi -> tлZ о(аtr

ocn
t

d
Ft

х
ф

3ю
Фдс\Loj

i\Э
UFr
z
Фqcn
\F --j
Hlнюд:li с\
F= \
|-. со лl

.'у tJ о.]

ьо.
ý iа'
LJi -лл:*F]i l_л чz ьэ

-
LF9>€>л * л *нб*л
-

н !
-(dЦ!

н*
!
сý со с')
Y.;.j
m=Ч \
лt=v ,:.

ЕЕ б
ФFN

tа'-ё.-i \
цн!
шбе.
fi аслvm
*dj л дF
ЧНtо"
ню # Е*d
д Ё с')#

: -d- сп
!wF= r+
дlч9-
Н со л]q-,
;f Ц ';.ja) о N лa

Ёr ,л
-

(\
-Н.9ь Б..i\к.ц+ i-п-л'+л:J'-лжUцлц
l+r Lл \U ч

']r> 5 ý a>
чнtФо" a)очюцьg

lДlФq
нно*лEJ Е'm'Б39а-;(r.a х
tr

.д=Н
ЧфF
a.) i->,ý 5

. , ;-.lоaФ
ц*Ф.i.блбзцо
'-.Ф-
dз:-,-ац(, ью

E9ýl'ьБý
чхФ
ф iзЕ -а.у Ё z

сdФ
оltrt4Ё. сýл

l)v

Ё*rпtrо
ýEd;лА-ýкч л ý(ч+*Н,о
оr9trнп-U лЁv42НХ*ой Бtr
Oýia
*lл'!
ýлd-_
LHlw5sz>цýi
0J9чi{лвvЁ
лv{ч
l-,Офtr

v л н н,\ ч А А (/
Ёjaf}л}лл

Y Ц Ц ноЕц,"!(Jo-\J
р!vл
ý Е d,tý' }(i^ч'-v

НцДчlл
9-н-Д с")Бý9

ч !ч !U ..а;<FмqýEatsНлY
vL<;а t: 2, дX9cJcJ,--цл<

о
ýQа

:х - о п,\/ м ц * :лýчЁцщл
Lч;дFц
d(.)*EOO

=8чý9ЕY!Фýýыin!?фtrЧtr:j цс. d о (dЕ д {

Ф о о ý Ф ý*Е tr Ц qб со:s2E о\*щнУЦ-л
= ^с0 Ч r
NFл'л9БыgЁЕЕHEAB,xq

ъ€ *фЁ яЦсý-vv!а
ч q>,Q * ý2F*Bij н cJ ч

о Ц Ф _эЮ
Е;ЕЧ l

",g*ЕЁъ;i-:]*;-iF* 9 a,ЁхЁ iH Еб
!*;чlчdНл:А-чхcJ F2 > Б a4 ц

ý=ооЦ0)
д:,U-!лаJхиоtr
ЕlЕrrнуллF:

ЁЕýЕЕЕЁ
|] ч ý Ё х ь улХ,= tr Ф "Ю Фсa.:\9 Ф EJ б r- *ОёЁБsЁБ3

оо

i